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معاون طرح و برنامه آستان قدس رضوی 
اعلام کرد سامانه شفافیت آستان قدس 

به زودی در اختیار عموم قرار می گیرد. 
به گزارش تســنیم، معاون طرح و برنامه 
آســتان قدس رضوی اعلام کرده اســت 
سامانه شفافیت آماده شــده و برای رفع 
اشکالات به صورت آزمایشی فعال است و 
به زودی در دسترس عموم قرار می گیرد.

هشدار سطح نارنجی 
هواشناسی استان درباره 

 احتمال بارش باران
 و آب گرفتگی

هواشناســی اســتان، اطلاعیــه هشــدار 
سطح نارنجی در خصوص تقویت سامانه 
ناپایــدار و بارشــی در خراســان رضوی را 
منتشــر کرد. در این اطلاعیه آمده است: 
با توجه به تقویت سامانه ناپایدار و بارشی 
در حال گســترش به نواحی شمال  شرق 
کشور از جمله خراســان رضوی، طی روز 
پنج شنبه با در نظر گرفتن میزان بارش  در 
نیمه شمالی اســتان احتمال ایجاد روان 
آب و آب گرفتگی در نواحی مســتعد این 
نیمه از اســتان وجود دارد. ضمن این که 
از اوایل وقت پنج شــنبه با توجه به کاهش 
محسوس دما، بارش ها در نواحی سردسیر 
به شــکل باران و برف خواهد بود. از اوایل 
وقت جمعه و طی روز شــنبه هفتــه آینده 
شاخه جنوبی سیســتم فعال خواهدشد 
که افزایــش حجم بــارش در نیمه جنوبی 
را در پــی خواهد داشــت. طــی این مدت 
احتمال آب گرفتگی، ســیلاب و روان آب 
در این ناحیه از استان دور از انتظار نیست. 
هواشناسی همچنین درباره احتمال بالا 
آمدن آب رودخانه هــا، آب گرفتگی معابر 
و احتمال ســیلاب، بارش برف، وزش باد 
شــدید، کــولاک، لغزندگــی محورهــای 
اســتان و اختلال در نــاوگان حمل و نقل 

جاده ای   هشدار داد.

هوای مشهد دوباره در وضعیت 	 
هشداری

هــوای مشــهد دوبــاره بــرای گــروه های 
حساس، ناسالم اعلام شد. بر اساس اعلام 
واحد بهداشــت هوای معاونت بهداشت 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد، شاخص 
کیفیت هوای مشــهد در وضعیت ناسالم 
برای گروه های حساس قرار گرفته است.

در سفر نایب رئیس دوم مجلس و تعدادی از مسئولان کشوری و استانی به نیشابور انجام شد 

اختصاص ۱۰۳ میلیارد اعتبار برای حل مشکلات عمرانی ۳ شهرستان 
شــجاعی مهر/ با حضور علی نیکزاد نایب رئیس مجلس 
شــورای اســلامی و تعدادی از نمایندگان مجلس  و چند 
نفر از مسئولان اجرایی کشور و استان، مشکلات مختلف 
حوزه انتخابیه نیشــابور، فیروزه و زبرخان، بررسی و بیش 
از ۱۰۳ میلیارد تومان اعتبار برای حل مشــکلات در نظر 
گرفته شد. به گزارش  خراسان رضوی، در اختیار قرار دادن 
مسکن ملی نیشابور به صورت۹۹ ساله، خرید ماشین آتش 
نشانی برای شهرداری های قدمگاه، فیروزه و عشق آباد، 
تسهیلات ۲۰ میلیارد تومانی برای ساخت دو جایگاه سی 
ان جی، ایجاد ردیف بودجه در ســال ۱۴۰۰ برای احیای 
قنات های منطقه، کمک به نوسازی ۱۵ دستگاه اتوبوس 
با وام بلاعوض ۳۰۰ میلیونی، انتقال ۱۰ هکتار از اراضی 
شهرک امام  از بنیاد مستضعفان به بنیاد مسکن، افزایش 
سهمیه نهاده های دامی، بازنگری تمام طرح های هادی 
روســتایی منطقه، دوبانده کردن محــور درود به قدمگاه، 
آسفالت ۴۰ کیلومتر راه روستایی و ۲۰ کیلومتر راه شهری 
و اعتبار برای به سازی بازار تاریخی سرپوش و بافت پیرامونی 
آن بخشــی از مصوبات این جلســه بود. علی نیکزاد پس از 
بازدید از نقاط مختلف شهرســتان های نیشابور، فیروزه و 
زبرخان در حاشیه جلسه شورای اداری این شهرستان ها 

گفت: هدف از این سفرها این بوده که ما بتوانیم اعتبارات 
ملی را طبق قانــون و مقرراتــی که مجلــس تصویب کرده 
اســت در اختیار دســتگاه هــای اجرایی قــرار دهیــم و در 
جهت رعایت عدالــت اجتماعی کمکی به شهرســتان ها 
کنیم. وی افزود: مســاعدت خوبی از طریق دستگاه های 
اجرایی برای این سه شهرســتان در نظر گرفته شده که ان 
شاءا... نمایندگان ما در مجلس و رسانه های نیشابور این 
موضوعات را پیگیری کنند. نیکزاد  ادامه داد:  حدود ۳۵ 
مصوبــه در مباحث مختلفی از جملــه محورهای ارتباطی 
، آب و فاضلاب،کشــاورزی، شــهرک های صنعتی، بافت 
فرسوده، مدیریت شهری و شهرداری ها و  مسکن در نظر 
گرفته شد. وی یادآور شد: برای اجرای این پروژه ها  حدود 

۱۰۳ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافت.

برای زندگی عزتمندانه باید روی پای خودمان 	 
بایستیم

نایب رئیــس مجلس در خصــوص وضعیت کشــور گفت: 
اگر می خواهیم عزتمندانــه زندگی کنیم و یک حاکمیت 
سوم به غیر از بلوک شرق و غرب داشته باشیم باید متکی 
به خودمان باشیم همان طور که درخصوص بنزین توسط 

پالایشــگاه خلیج فارس و قرارگاه خاتم این اتفــاق افتاد و 
دیگر آمریــکا و اروپــا و ابرقدرت ها نمی تواننــد در این باره 
برما تأثیرگذار باشــند. نیکزاد خاطرنشــان کــرد: اگر در 
۱۰ حوزه دیگــر مانند خودرو، صنایع غذایــی و موارد این 
چنینی با کمک مدیران جهادی اقدامات مشابهی انجام 
می دادیم امروز شاهد وضعیت بهتری بودیم و اگر تحریم ها 
هم برداشته شــود ولی مردم و مســئولان پای کار نباشند 

مشکلات حل نخواهد شد.

کسانی که مردم را برای ورود به بورس تشویق کردند 	 
نباید پشت مردم را خالی می کردند

وی در خصوص وضعیت بورس با بیــان این که صفر تا صد 
این کار با دولت بود،تصریح کرد: کسانی که مردم را برای 
ورود به بورس تشویق کردند نباید دیواری می ساختند که 
زیرســازی ندارد و  باید بورس را کنترل می کردند و پشت  
مردم را خالی نمی کردند. نیکزاد ادامــه داد: در حالی که 
هیچ کدام از بازارهای بورس در دنیا به اندازه بورس ما بازده 
نداشت و همه می دانستند که این تصنعی است، مسئولان 
باید با برنامه ریزی  برای آن محدودیت هایی ایجاد می کردند 

ولی مردم را برای ورود به بورس تشویق کردند.

 بازدید 2نماینده مردم مشهد در مجلس
 از دفاتر تسهیل گری محله 22 بهمن و نوده

با هدف اســتفاده از ظرفیت های قانونی 
بــرای تســریع در بازآفرینــی بافــت های 
فرسوده شهر، نمایندگان مردم مشهد در 
مجلس شورای اسلامی، از دفاتر تسهیل 
گــری محلــه ۲۲ بهمــن و نــوده بازدیــد 
کردند.  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، جواد کریمی قدوسی 
و فاطمه رحمانی نمایندگان مردم مشهد 
در مجلــس شــورای اســلامی در بازدیــد 
از دفاتر تســهیل گــری ۲۲ بهمــن و نوده 
که بــا همراهــی مجتبی شــاکری روش، 
مدیرعامل ســازمان عمــران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری مشهد انجام 
شــد از نزدیک  از اقدامات انجام شده این 
دفاتر در جلب مشــارکت مردم برای احیا 
و بازآفرینی بافت های فرسوده و ناکارآمد 
این محلات مطلع شدند. کریمی قدوسی 
در ایــن بازدید ضمــن تقدیــر از اقدامات 
انجام شــده از ســوی شــهرداری مشــهد 
بــرای بازآفرینی بافــت های فرســوده به 

ویــژه محــلات حاشــیه شــهر اظهارکرد: 
برنامه ریــزی های مدیریت شــهری برای 
کاهش مشــکلات حاشــیه شــهر به ویژه 
بســته های تشــویقی قابــل توجــه و تاثیر 
گذار است و ما نیز از آن حمایت می کنیم 
اما برای به ســرانجام رســیدن این برنامه 
ها ،دیگر دستگاه ها هم باید در این مسیر 
همکاری مناسبی داشــته باشند. فاطمه 
رحمانــی دیگــر نماینده مردم مشــهد در 
مجلس نیز با اشــاره به اقدامات ســازمان 
بازآفرینــی شــهری شــهرداری مشــهد و 
دفاتر تسهیل گری برای کاهش مشکلات 
بافت های فرســوده و مناطق حاشــیه ای 
این شــهر گفت: فعالیــت هــای خوبی از 
سوی شــهرداری و شــورای شــهر مشهد 
برای کاهش مشــکلات مناطق حاشــیه 
ای و بافت هــای ناکارآمد انجام شــده که 
می توانــد گســترش یابد امــا بــا توجه به 
گستردگی موضوع، دیگردستگاه ها نیز 

باید به این مسئله ورود کنند.

اولین جلسه دادرسی الکترونیک شورای حل اختلاف استان برگزار شد

نخستین جلســه دادرســی الکترونیک شورای حل 
اختلاف استان خراســان رضوی در مشهد با حضور 
مدیرکل دادگستری و رئیس شــورای حل اختلاف 
اســتان برگزار شــد. به گــزارش ایرنا در این جلســه 
مجــازی ،یــک زوج که بــه دلیــل برخــی اختلافات 
خانوادگی از هم جدا زندگی می کردند با مشــورت 
اعضای شورای حل اختلاف استان به تفاهم رسیدند 
و قرار شد براساس مقیدات قانونی که برای دو طرف 
تعیین می شــود به زندگی مشــترک خود برگردند. 
رئیس کل دادگستری اســتان در این مراسم گفت: 
قوه قضاییه بــا هدف کاهــش مراجعــات حضوری و 
هزینه های دادرســی برای دادگاه ها و ارباب رجوع 
و کاهش زمینه هــای ابتلا بــه ویروس کرونــا، انجام 
تمام امور دادرسی دادگاه ها را با استفاده از ظرفیت 
فضای مجــازی در دســتور کار دارد. صادقی افزود: 
این کار در اســتان از مدتی قبل شــروع شده و اولین 

جلســه دادرســی دادگاه حــل اختــلاف در فضــای 
مجازی با صلح و سازش انجام شــد و بنا بر این است 
که با تهیه زیرســاخت های لازم همه یا حداکثر امور 
به صورت مجــازی و از راه دور انجام شــود و اســتان 
خراسان رضوی در این زمینه پیشگام و اولین استان 
کشور است. رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
گفت: از ســوی حجت الاســلام رئیســی، رئیس قوه 
قضاییه برای زوجی که در اولین جلسه الکترونیکی 
دادرسی به تفاهم رســیدند، جوایزی در نظر گرفته 
شده  است. رفسنجانی رئیس شورای حل اختلاف 
استان نیز گفت: الکترونیکی شــدن دادرسی ها در 
جهت اهداف دولــت الکترونیک، کاهش مراجعات 
حضــوری اربــاب رجوع بــرای پیشــگیری از شــیوع 
کرونا و صرفه جویی در وقت و هزینــه برای اولین بار 
در کشــور در شــورای حل اختلاف خراسان رضوی 

اجرایی شده  است.

اختصاص 22 میلیارد برای ایجاد بخش آنژیوگرافی در بیمارستان فارابی مشهد 

ایرنــا/ داســتانی مدیــر درمــان تامیــن اجتماعــی 
اســتان گفت: ۲۲۰ میلیارد ریال برای ایجاد بخش 

»آنژیوگرافی و کت لب« بیمارستان فارابی ویژه بیمه 
شدگان تامین اجتماعی در مشهد اختصاص یافت.

۱۰ ؛ نمره »تعطیلی بعد از ۱8 «

 مدیرکل بنیاد شهید استان
خبر داد:

 ابلاغ آیین نامه شهدای خدمت 
 به بنیاد شهید 

و دانشگاه علوم پزشکی 


